平成＊＊年（ロ）第＊＊号

　　　　　　　　　　　　仮執行宣言申立書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成＊＊年＊＊月＊＊日

＊＊簡易裁判所　書記官　御中

　　　　　(申立人）〒＊＊＊－＊＊＊＊

　　　　　　　　　東京都＊＊＊＊＊＊＊＊＊

　　　　　　　　　株式会社山田工業

　　　　　　　　　代表取締役　山田太郎　印

債権者　株式会社山田工業

債務者　田中商会株式会社

上記当事者間の支払督促申立事件について、債務者は平成＊＊年＊＊月＊＊日支払命令正本の送達を受けたが、法定期間に督促異議の申立をなさず、また債務の履行もなさないため下記費用とともに仮執行の宣言を付せられたく申し立てます。

　　　　　　　　　　　　　　　記

金＊＊＊円　仮執行宣言手続費用

（内訳）

　金＊＊＊円　正本送達料

　金＊＊＊円　本申立書提出手数料

　金＊＊＊円　本申立書書記料

一部弁済　□なし

　　　　　□あり（弁済日、弁済額及び充当方法は下記のとおり）